
14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s5 e s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 14:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:35.90 832.84

2 1 3 BRUSCA MATTEO S5 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 03:14.61 789.17

3 1 2 ROSSI SIMONE S7 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 04:17.39 552.94
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s5 s 14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 14:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 02:53.10 970.48 WR
2 1 4 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 04:50.94 577.40

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s6-13

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 14:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:07.32 1033.72 EUR
2 1 2 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 04:35.97 1029.35 ITA
3 1 4 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 04:32.73 980.90 ITA
4 1 5 RESTA MASSIMO S8 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 04:56.80 901.35

5 1 1 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 04:56.05 816.04

6 2 3 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 06:43.30 704.36

7 2 4 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 06:50.82 691.47

8 2 2 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 07:34.94 624.41

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s6-s13

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 14:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 07:02.41 645.68

2 1 4 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Silvia Tremolada Aps 07:49.44 604.40

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s2 e s6-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 14:47

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:33.29 676.49

2 1 2 BOCCOLI ELIA S7 2004 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:49.36 647.59

3 1 4 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 01:45.92 607.63

4 2 3 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 02:02.41 594.80

5 1 5 CASTIGLIONI SAMUELE S6 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:05.33 580.95

6 2 4 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 02:12.50 510.26

7 2 2 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:24.59 489.80

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s2 e s6-1s4

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 14:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RABBOLINI MARTINA S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 01:25.59 930.60

2 1 3 MECIC EMMA S9 2007 Croatia 01:14.91 930.05

3 1 2 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:33.14 721.07

4 1 5 BELLINGERI GIULIA S7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:00.09 687.82

5 1 1 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:10.04 646.95

6 1 6 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:11.34 575.68

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb1-sb14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 15:04

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 MORELLI EFREM SB3 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 00:51.62 940.53

2 1 3 NICOLETTI FRANCESCO SB9 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.73 882.52 ITA-R
3 2 4 GERI RICCARDO SB5 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:51.35 848.69

4 1 6 MASSUSSI ANDREA SB5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:53.32 817.33

5 2 3 AMBROSINI DANILO SB6 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:50.90 765.23 ITA
6 1 4 PACE ETTORE EDOARDO SB9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 00:40.41 758.48

7 1 2 RANIERI FABRIZIO SB13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:41.41 743.54 ITA
8 2 6 CRISTIANI FEDERICO SB4 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:02.80 734.87

9 1 5 PELOZZI AMERIGO SB8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:46.27 705.64

10 3 4 CONTI ALESSANDRO SB2 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:19.31 666.25

11 3 2 CORNARA EMANUELE SB6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:06.47 585.98 ITA-E
12 2 1 SANTINELLI LEONARDO SB11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:59.61 570.04 ITA
13 2 5 RONZONI KARIM SB9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:55.63 550.96

14 2 2 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:57.67 533.90

15 3 1 FRIGERIO SIMONE SB2 1985 Briantea84 A.S.D. 01:39.31 532.07

16 3 6 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO SB4 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:52.08 411.76

- 3 3 AMBROSETTI MATTIA SB7 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ASS
- 3 5 MARCARINO GABRIELE SB7 1974 Csrgranda Srl Ssd ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb1-sb14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 15:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TALAMONA ARIANNA SB5 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:53.09 859.86

2 1 4 BELOTTI SARA SB12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:51.58 704.92

3 1 3 VICCH SILVIA SB9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:52.60 680.61

4 1 1 SOLA YLENIA SB5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:34.82 481.44

5 1 6 FANCHINI GIULIA SB4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:12.25 381.47

- 1 5 BIOLCATI MICHELA SB8 1985 A.S.H.D. Novara Aps ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 15:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:28.56 975.49

2 1 3 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:28.53 911.32

3 1 2 NICOLETTI FRANCESCO S9 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:28.88 885.39

4 1 1 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.85 871.02 ITA-R
5 1 6 L'ABBATE LORENZO S9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:30.81 829.93

6 1 5 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:30.25 769.92

7 5 4 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:50.06 768.48

8 2 6 POZZAN STEFANO S7 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:36.41 765.17

9 3 6 BRUSCA MATTEO S5 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.61 755.10

10 4 6 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:44.10 746.71

11 3 4 GARLASCHI FABIO S7 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:37.40 744.92

12 2 1 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 00:34.88 733.08

13 2 5 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:32.99 719.01

14 3 2 AMBROSINI DANILO S7 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:38.97 714.91

15 2 4 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:33.09 703.84

16 3 1 ZENI LORENZO S6 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:41.56 699.23

17 3 5 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:40.15 693.90

18 2 3 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:33.67 691.71

19 3 3 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.33 690.94 ITA-E
20 4 5 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:42.60 682.16

21 4 2 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:42.85 650.18

22 7 6 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:03.98 643.95

23 4 4 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:44.57 625.08

24 6 4 SONZA ALEN S4 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:01.65 624.01

25 5 3 CASTIGLIONI SAMUELE S6 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:46.89 619.75

26 7 3 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:53.37 617.01

27 8 2 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:45.19 616.51

28 5 2 LEGGERINI LUCA S9 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:44.02 580.87

29 5 1 BOCCOLI ELIA S7 2004 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 00:48.35 576.22

30 4 1 GRAMIGNANO STEFANO S8 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 00:45.66 569.43

31 6 1 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:58.10 566.78

32 5 6 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 00:47.14 549.43

33 6 2 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:51.51 540.87

34 4 3 ZINGARELLI MARCO S13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:44.07 538.23

35 6 3 MAGRASSI RICCARDO S8 2008 Briantea84 A.S.D. 00:48.39 537.30

36 8 3 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:02.17 529.68

37 7 4 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:55.40 524.55

38 5 5 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 00:49.33 518.35

39 7 1 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 00:56.08 518.19

40 9 3 GATTI ANDREA S4 1981 Briantea84 A.S.D. 01:14.40 517.07

41 6 5 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:50.61 505.24

42 8 6 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:18.87 487.76

43 6 6 ROSSI SIMONE S7 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:57.67 483.09

44 8 1 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:16.08 432.83

45 9 5 COLOMBO RUGGERO S3 1999 Briantea84 A.S.D. 01:41.48 405.99

46 9 2 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:08.97 403.94

47 9 4 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:23.65 393.66

- 8 4 MARCARINO GABRIELE S7 1974 Csrgranda Srl Ssd ASS
- 7 5 AMBROSETTI MATTIA S8 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. ASS
- 7 2 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. SQU
- 2 2 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU
- 8 5 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. SQU
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 15:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERRA ALESSIA S12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:27.65 998.19 ITA
2 1 4 TERZI GIULIA S7 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:33.93 954.91 ITA
3 1 6 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 00:41.13 888.40

4 1 2 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:35.29 786.63

5 1 1 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:37.99 756.78

6 1 5 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:36.90 747.97

7 2 3 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:43.90 632.35

8 2 4 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:47.84 630.02

9 2 1 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:54.52 623.44

10 3 3 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:57.30 593.19

11 2 5 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Silvia Tremolada Aps 00:49.02 563.04

12 3 1 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 01:10.65 517.20

13 3 2 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:10.69 516.90

14 4 4 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:26.88 420.58

15 3 4 SANCHEZ QUISPE CLAUDIA ESTEFANY S11 2003 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:13.79 419.84

16 3 5 MARCONATO SERGILLA S10 1956 A.S.H.D. Novara Aps 01:12.54 382.69

17 4 2 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:44.11 350.97

18 4 3 FANCHINI GIULIA S4 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:02.08 337.07

19 4 5 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:49.95 332.33

- 2 2 BIOLCATI MICHELA S9 1985 A.S.H.D. Novara Aps ASS
- 3 6 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
- 2 6 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
sm4-sm14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 16:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARLAAM SIMONE SM9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:03.75 926.59

2 1 4 MORANDI TOMMASO SM8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:16.83 841.60 ITA
3 2 4 MASSUSSI ANDREA SM5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:45.26 750.43

4 2 3 POZZAN STEFANO SM7 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:37.93 728.28

5 1 1 PELOZZI AMERIGO SM8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:29.88 719.40

6 1 5 L'ABBATE LORENZO SM9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:23.47 707.68

7 1 2 PACE ETTORE EDOARDO SM9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:28.09 670.56

8 2 2 MORELLI EFREM SM4 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 01:42.54 ITA
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
sm4-sm14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TALAMONA ARIANNA SM6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:37.78 929.13

2 1 2 BELLINGERI GIULIA SM7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:03.65 728.18

3 1 3 MECIC EMMA SM9 2007 Croatia 01:20.10 FG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 16:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 APUANI ALESSANDRO S10 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:31.46 843.61

2 1 4 BICELLI FEDERICO S7 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:37.99 781.26

3 1 2 POZZAN STEFANO S7 1985 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.15 672.25

4 1 1 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:57.56 601.46

5 1 6 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:55.91 543.55

6 1 5 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:49.96 514.41 ITA-E
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 16:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERRA ALESSIA S12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:29.94 1025.38

2 1 4 TERZI GIULIA S7 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:36.22 956.38

3 1 2 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:17.91 546.01

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 17:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMODEO ALBERTO S8 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.82 931.94 ITA
2 1 2 MASSUSSI ANDREA S5 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:45.54 805.88

3 1 4 PELOZZI AMERIGO S8 1988 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:43.94 738.51

4 2 5 LORENZO GABRIELE S4 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:02.55 696.56

5 2 2 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:55.65 652.11 ITA-R
6 1 1 BOCCOLI ELIA S7 2004 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 00:53.21 639.54

7 1 5 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:47.48 637.74

8 2 3 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:53.88 631.59

9 3 6 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:54.34 626.24

10 2 4 ZENI LORENZO S6 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:59.05 614.56

11 3 5 CONTI ALESSANDRO S3 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:13.75 598.78

12 4 2 GATTI ANDREA S4 1981 Briantea84 A.S.D. 01:13.65 591.58

13 3 4 PELEPETS BHODAN S9 2007 Pavia Nuoto  A.S.D. 00:53.92 561.57

14 4 4 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:20.62 540.44

15 2 1 DODOROS ERACLES S11 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:01.73 539.45

16 4 3 FILIPPAZZI MARCO S7 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 01:04.81 525.07

17 3 3 SONZA ALEN S4 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:23.32 522.92

18 1 6 LEGGERINI LUCA S9 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:58.13 520.90

19 2 6 CORNARA EMANUELE S6 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:09.89 519.24

20 4 5 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 01:12.49 506.28

21 5 3 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 01:28.73 497.69

22 3 2 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:15.00 489.33

23 3 1 ROSSI SIMONE S7 1973 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:13.79 461.17

24 5 4 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:34.23 389.47

25 5 2 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:39.33 369.48

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 17:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TALAMONA ARIANNA S6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:44.93 892.05 ITA
2 1 3 CIKA ADLIN S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:42.14 777.41

3 1 4 VICCH SILVIA S9 2000 Phb Pol. Bergamasca Onlus 00:43.74 776.41

4 1 1 SANTONOCITO LISA S5 1982 Asd Silvia Tremolada Aps 01:11.07 571.41

5 1 6 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:17.17 537.26

6 2 3 SANCHEZ QUISPE CLAUDIA ESTEFANY S11 2003 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:18.64 477.37 ITA
7 2 4 MORZANIGA MARTINA S5 2008 Asd Silvia Tremolada Aps 01:40.87 402.60

- 1 5 BIOLCATI MICHELA S9 1985 A.S.H.D. Novara Aps ASS
- 2 2 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
sb4-sb14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 17:31

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BARLAAM SIMONE SB8 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:15.82 919.02

2 1 4 NICOLETTI FRANCESCO SB9 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:18.38 828.27

3 2 3 BRUSCA MATTEO SB4 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:02.76 768.17

4 1 5 MAGRASSI RICCARDO SB7 2008 Briantea84 A.S.D. 01:55.60 660.55

5 2 2 GRAMIGNANO STEFANO SB7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 02:13.55 571.77

6 2 4 ZINGARELLI MARCO SB13 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:02.91 530.06

7 1 3 RECCHIA EUGENIO SB9 2006 Asd Verona Swimming Team 02:27.47 440.23

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
sb4-sb14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 17:42

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RABBOLINI MARTINA SB11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 01:30.57 944.35 ITA
2 1 4 BELLINGERI GIULIA SB7 2000 Pavia Nuoto  A.S.D. 02:24.57 633.67

3 1 2 MARCONATO SERGILLA SB9 1956 A.S.H.D. Novara Aps 03:23.07 377.70
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 17:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RESTA MASSIMO S8 2004 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 01:06.09 862.76

2 1 4 MORANDI TOMMASO S8 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:07.34 846.75

3 1 2 L'ABBATE LORENZO S9 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:07.81 819.64

4 3 1 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:35.36 753.04

5 1 1 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 01:15.19 739.19

6 2 3 ROSSI GIOVANNI S9 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:16.02 731.12

7 2 1 GARLASCHI FABIO S7 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:23.87 728.99

8 1 6 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:11.80 727.58

9 3 4 GERI RICCARDO S6 1993 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:30.67 721.74

10 2 5 SMITS BERND S7 1975 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:25.02 719.12

11 2 6 AMBROSINI DANILO S7 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:25.34 716.43

12 3 5 ZENI LORENZO S6 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:32.29 709.07

13 2 2 MASCHERONI NICOLO' S9 2008 Briantea84 A.S.D. 01:19.03 703.28

14 3 2 ROTA MATTEO S7 1994 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:28.82 688.36

15 1 5 BIANCHI EDOARDO S10 1996 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:15.95 673.86

16 3 3 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:21.34 642.24

17 4 1 SONZA ALEN S4 1980 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 02:13.68 630.16

18 4 4 CASTIGLIONI SAMUELE S6 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 01:44.86 624.07

19 3 6 AGAZZI ROBERTO S7 1960 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:38.62 619.96

20 2 4 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 01:23.47 613.15

21 5 3 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:00.44 596.23

22 4 3 LEGGERINI LUCA S9 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:39.34 559.49

23 4 5 LAIFA ADAM S7 2007 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:49.59 557.90

24 4 2 SANTINELLI LEONARDO S11 2009 Asd Silvia Tremolada Aps 01:46.54 542.71 ITA-E
25 5 2 DIACONU THOMAS S5 2002 Asd Silvia Tremolada Aps 02:19.08 516.32

26 5 4 CATTANI EMANUELE S6 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:07.04 515.11

27 4 6 RONZONI KARIM S9 2011 Asd Silvia Tremolada Aps 01:49.75 506.42

28 5 5 CATINO FRANCESCO S4 1975 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D. 02:46.84 504.91

29 6 4 FRIGERIO SIMONE S3 1985 Briantea84 A.S.D. 03:10.95 503.12

30 5 1 MORETTI PAOLO S5 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:51.37 419.03

31 6 3 TORRES ANGEL S5 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:03.82 390.65

32 6 2 COLOMBO RUGGERO S3 1999 Briantea84 A.S.D. 04:07.57 388.05

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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14° Trofeo di Nuoto paralimpico "Città di Tradate" Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
s1-s14

Tradate VA, Domenica 13/02/2022 - 18:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERRA ALESSIA S12 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:00.60 985.97 ITA
2 1 2 TERZI GIULIA S7 1995 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:11.99 972.08

3 1 1 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 01:23.86 945.74

4 1 5 BELOTTI SARA S12 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:24.23 709.37

5 2 2 SOLA YLENIA S6 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:52.52 648.15

6 1 6 PANZA SILVIA S10 1998 Phb Pol. Bergamasca Onlus 01:33.24 645.11

7 2 3 PEZZETTI ELENA S8 2002 Pavia Nuoto  A.S.D. 01:43.36 631.00

8 2 5 BISTOLETTI ERICA S6 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 01:59.51 610.24

9 2 4 ALBICINI CRISTINA S12 1969 Asd Silvia Tremolada Aps 01:45.14 568.29

10 2 1 CERESOLI MIRIAM S7 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:05.73 556.59

11 3 3 RIVA GIULIA S5 1991 Asd Silvia Tremolada Aps 02:27.24 538.64

12 2 6 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA S5 2005 Phb Pol. Bergamasca Onlus 02:33.37 517.12

13 3 4 MARCONATO SERGILLA S10 1956 A.S.H.D. Novara Aps 02:38.36 379.83

14 3 5 MARCHETTI SARA S5 1984 Pavia Nuoto  A.S.D. 03:53.13 340.20

15 1 4 MECIC EMMA S9 2007 Croatia 01:07.64 FG

- 3 2 FERRARI SAHITI NAFIJA S13 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ASS
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